

Preistabelle ab 01.01.2026

Preisliste Großkunden-Vorteilsprogramm			Ticket2000			
Rabattstufe	AG	VRR	PST A	PST B	PST C	
Basis-Rabatt	0,00	5,00	99,90	141,50	236,60	
Bonus-Rabatt	0,00	7,00	97,90	139,50	234,60	
Rabatt für moderaten AG-Zuschuss	10,00	11,00	93,90	135,50	230,60	
Rabatt für normalen AG-Zuschuss	20,00	14,00	90,90	132,50	227,60	

Preisliste Großkunden-Vorteilsprogramm			Ticket2000 9 Uhr		
Rabattstufe	AG	VRR	PST A	PST B	PST C
Basis-Rabatt	0,00	5,00	72,90	106,60	178,40
Bonus-Rabatt	0,00	7,00	70,90	104,60	176,40
Rabatt für moderaten AG-Zuschuss	10,00	11,00	66,90	100,60	172,40
Rabatt für normalen AG-Zuschuss	20,00	14,00	63,90	97,60	169,40

Alle Preisangaben in Euro

Stand: 26.09.2025 Seite 3/3